Fundação de Amparo à Pesquisa e Extensão Universitária
Campus universitário - Trindade - Caixa Postal 5153 - CEP: 88040-970 - Florianópolis - SC

licita@fapeu.org.br - http://www.fapeu.org.br

1

ATA DE ABERTURA DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº. 001/2021

Ata dos trabalhos de abertura das propostas comerciais, referentes à Seleção Pública de
Fornecedores nº. 001/2021, do tipo menor valor global, tendo como objeto a contratação
de empresa prestadora de serviços de limpeza e conservação para disponibilização de
02 (dois) auxiliares de serviços gerais, por 40 (quarenta) horas semanais, durante o
período de 12 (doze) meses, realizada aos 20 dias do mês de janeiro do ano de 2021, sob

a Presidência do Sr. Amilton da Rosa Matos Sobrinho e com a participação dos membros:
Sr.ª Denise Medeiros Juliatto e Sr. Luís Carlos Dutra Júnior, designados pelo
Superintendente da FAPEU por meio da Portaria nº. 002/2021.

Dando prosseguimento aos trabalhos, foi efetuada a abertura dos arquivos referentes às
propostas das empresas participantes, consignando-se os seguintes valores:

 FAMATUR SERVIÇOS EIRELI – CNPJ: 08.454.328/0001-90: R$ 68.343,84

(sessenta e oito mil trezentos e quarenta e três reais com oitenta e quatro centavos).

 ORCALI SERVIÇOS DE LIMPEZA – CNPJ: 83.892.174/0001-33: R$ 102.616,80

(cento e dois mil seiscentos e dezesseis reais com oitenta centavos).

 NOVA SC SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI – CNPJ: 25.148.976/0001-37: R$

74.149,96 (setenta e quatro mil cento e quarenta e nove reais com noventa e seis

centavos).

 MAMOM RECURSOS HUMANOS EIRELI – CNPJ: 07.938.659/0001-32: R$

74.257,92 (setenta e quatro mil duzentos e cinquenta e sete reais com noventa e

dois centavos).

 LIMTEC SERVIÇOS ESPECIAIS EIRELI – CNPJ: 24.737.807/0001-70: R$

74.055,12 (setenta e quatro mil e cinquenta e cinco reaiz com doze centavos).

 MASTER CLEAN LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA – CNPJ: 20.693.893/0001-

05: R$ 74.549,04 (setenta e quatro mil quinhentos e quarenta e nove reais com
quatro centavos).

 ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 79.283.065/0001-41: R$

88.426,80 (oitenta e oito mil quatrocentos e vinte e seis reais com oitenta centavos).

 TRIÂNGULO ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 80.727.977/0001-44:

R$ 80.689,92 (oitenta mil seiscentos e oitenta e nove reais com noventa e dois
centavos).

mailto:licita@fapeu.org.br
http://www.fapeu.org.br/

Fundação de Amparo à Pesquisa e Extensão Universitária
Campus universitário - Trindade - Caixa Postal 5153 - CEP: 88040-970 - Florianópolis - SC

licita@fapeu.org.br - http://www.fapeu.org.br

2

A sessão será suspensa para análise das propostas.

O resultado será publicado posteriormente no site da FAPEU (http://www.fapeu.org.br).

Nada mais havendo a tratar, a Comissão assina a presente ata, concordando com o que
nela consta.

Florianópolis, 22 de janeiro de 2021.

Comissão:

Presidente: ............................................................

Membro: ................................................................

Membro: ................................................................

mailto:licita@fapeu.org.br
http://www.fapeu.org.br/
http://www.fapeu.org.br/

		2021-01-22T10:54:09-0300

		2021-01-22T11:24:02-0300

		2021-01-22T12:02:35-0300